ЗИМНЯКСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
КИЛЬМЕЗСКОГО РАОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

пятый созыв
РЕШЕНИЕ

20.09.2022

№ 1/3
дер Зимник

Об образовании постоянных депутатских комиссий
Зимнякской сельской Думы пятого созыва

На основании п.9 ст.24  Устава Зимнякское сельское поселение,  в соответствии с п.2.11. главы 2 Регламента Зимнякской сельской Думы, Зимнякская сельская Дума  РЕШИЛА:

1. Образовать постоянные депутатские комиссии Зимнякской сельской Думы:
- по мандатам, регламенту, вопросам социальной политики, законности и правопорядка согласно приложению 1 ;

- по бюджету, финансам, экономической и инвестиционной политике, жизнедеятельности населения, охране окружающей среды согласно приложению 2;
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания
Председатель Думы                                                                    Н.В.Попков
Глава Зимнякского

сельского поселения                                                                    В.М.Кузнецов

Приложение 1
к Решению Зимнякской сельской Думы 5 созыва

№ 1/3 от « 20» сентября 2022 г.

Состав комиссии по мандатам, регламенту, вопросам социальной политики, законности и правопорядка

	1.
	Бикчурина Анна Викторовна
	- депутат Зимнякской сельской Думы
Председатель комиссии

	2.
	Воронова Людмила Николаевна
	- депутат Зимнякской сельской Думы

	3.
	Сметанина Татьяна Степановна
	- депутат Зимнякской сельской Думы

Приложение2
к Решению Зимнякской сельской Думы 5 созыва

№ 1/3 от  «20» сентября 2022г.

Состав комиссии по бюджету, финансам, экономической и инвестиционной политике, жизнедеятельности населения, охране окружающей среды
	1.
	Шампоров Николай Сергеевич
	- депутат Зимнякской сельской Думы
Председатель комиссии

	2.
	Гордеева Анна Васильевна
	- депутат Зимнякской сельской Думы

	3.
	Мальцева Светлана Степановна
	- депутат Зимнякской сельской Думы